
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XVIII сесія VIII скликання)

дл. м. ША м.Кривий Ріг

р Про затвердження звіту щодо -] 
виконання бюджету Тернівського 

району у  місті Кривий Ріг 
за 2022 рік

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг 
за 2022 рік згідно з додатком:

1.1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 
66 699,2 тис.грн., з них: по загальному фонду -  65 607,8 тис.грн., спеціальному 
фонду -  1 091,4 тис.грн.;

1.2 за видатками -  67 312,1 тис.грн., з них: по загальному фонду -  66 247,9 тис.грн., 
спеціальному фонду -  1 064,2 тис.грн.

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити оприлюднення 
рішення у визначений чинним законодавством України термін та спосіб.

Голова районної у  місті р а д ц ,^ -- ..^  Сергій КУШНІР

Олена МІ1ЦУК



Д о д а т о к
д о  р і ш е н а я  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и  
V I I I  с к л и к а н н я

щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за 2022 рік шсгрн

Код Показники бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі
'Затверд жон 

ий план 
на 2022 рік

у тому числі
Уточнений 

план на 2022 
рік

у тому числі Уточнений 
план по 

загальному 
фонду на 
2022 рік

Виконано за 
2022 рік 

(каса)

у тому числі Відсоток 
виконання 
уточненого 

плану за 
2022 |*с

Відхилення 
від 

уточненого 
плану за 2022 

рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеці альн 
ий фонд

і 2 3 4 5 6 7 8 9

Д □ X  О  Д и
Загальний фонд

10000000 Податкові надходження 31962.9 31962.9 0 .0 31962,9 31962,9 0 ,0 31962,9 29698,6 29698.6 0 .0 92,9 -22643

13010200
Р ен тн а п ла та  з а  сп ец іал ьн е ви кори стан ня л ісо ви х  ресурсів (кр ім  рен тно ї п лати  з а  сп ец іальн е 
ви кори стан ня л ісо ви х  ресурсів в частин і деревин и , заго то вл ен о ї в порядку рубок головного 5,7 5,7 0,0 5,7 5,7 0,0 5,7 6,0 6,0 0,0 105,3 о з

18000000 Місцеві п о д а т к и 31957,2 31957,2 0,0 31957,2 31957,2 0,0 31957,2 29692,6 29692,6 0,0 92,9 -2264,6

18010000 Податок на майно, в тому числі: 10939,2 10939,2 0,0 10939,2 10939,2 0,0 10939,2 10319,3 10319,3 0,0 94,3 -619,9

18010100 П одаток  на нерухом е м а й н о , в ід м інн е в ід  зем ельн о ї д ілянки , сп лачени й  ю риди чни м и  особам и , які 29,0 29,0 0,0 29,0 29,0 0,0 29,0 26,7 26,7 0 ,0 92,1 -2 3

18010200 П одаток  н а  нерухом е м айн о , в ід м інн е в ід  зем ельн о ї д ілянки , сп лачени й  ф ізи ч н и м и  особам и , які є 159,4 159,4 0,0 159,4 159,4 0,0 159,4 * 104,6 104,6 0,0 65,6 -54,8

18010300 П одаток  на нерухом е м айно, в ід м інн е б ід  зем ельн о ї д ілянки , сп лачени й  ф ізи ч ни м и  особам и , які є 2261,0 2261,0 0,0 2261,0 2261,0 0,0 2261,0 919,0 919,0 0,0 40,6 -1342.0

18010400 П одаток  н а  нерухом е м айн о , в ід м інн е в ід  зем ельн о ї д ілянки , сп лачени й  ю р ид и чни м и  особам и, які 8489,8 8489,8 0,0 8489,8 8489,8 0,0 8489,8 9269,0 9269,0 0,0 109,2 779,2

18050000 Єдиний податок 21018.0 21018,0 0 ,0 21018.0 21018.0 0 ,0 21018.0 19373,3 193733 0 ,0 92,2 -1644,7

18050300 Є дин ий  п одаток  з  ю р ид и ч ни х  осіб 1198,0 1198,0 0,0 1198,0 1198,0 0,0 1198,0 889,3 889,3 0,0 74,2 -308,7

18050400 Є дин ий  п одаток  з  ф ізи чни х  осіб 19820,0 19820,0 0,0 19820,0 19820,0 0,0 19820,0 18484,0 18484,0 0,0 93,3 -1336,0

20000000 Неподаткові надходження 390,9 390.9 0 ,0 336,9 336,9 0 ,0 336,9 263,3 2 633 0 .0 78,2 -73.6

21081100 А дм ін істративн і ш траф и  т а  інш і санкції 15,5 15,5 0,0 15,5 15,5 0,0 15,5 24,3 243 0,0 156,8 8,8

21081500 А дм ін істративн і ш траф и  т а  ш траф н і санкції за  поруш ення зако н о д авс тва  у сф ері ви робни цтва та 300,0 300,0 0,0 300,0 300,0 0,0 300,0 206,6 206,6 0,0 68,9 -93,4

22012500 П лата з а  надання інш их ад м ін істр атив ни х  послуг 75,4 75,4 0,0 21,4 21,4 0,0 21,4 29,2 29,2 0,0 136,4 7,8

24060300 Інш і н адходж ення 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 3,2 0,0 #ДЕЛ/0' 3,2

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4,1 4,1 0 ,0 4,1 4,1 0 ,0 4,1 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 -4,1

31010200
К ош ти  в ід  реалізац ії б езх азяй н о го  м айна, знах ідок , сп ад ко во го  м айн а, м айн а, од ер ж ано го  
тер и то р іал ьн о ю  гром адою  в п орядку спадкування чи д арування, а  так о ж  валю тні ц інності і 4,1 4,1 0,0 4,1 4.1 0,0 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,1

Усього доходів власних та закріплених 32357,9 32357,9 0 ,0 32303,9 32303,9 0 ,0 32303,9 29961,9 29961,9 0 ,0 92,8 -2342,0

40000000 Офіційні трансферти 36298,9 36298,9 0 ,0 35645,9 35645,9 0 ,0 35645,9 35645,9 35645,9 0 ,0 1 0 0 ,0 0 ,0

41040400 І н ш і д о т а ц і ї  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 34826,3 34826,3 0,0 35645,9 35645,9 0,0 35645,9 35645,9 35645,9 0,0 100,0 0,0

41050000 С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м , в  т о м у  ч и с л і: 1472,6 1472,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ПДЕЛ/0! 0,0

41053900 Ін ш і  с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 1472,6 1472,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 идрл/о! 0,0

у том у  числі: н а  ф інан суванн я проєкт ів-п ерем ож ців  конкурсу м ісц евого  розвитку  "Гром адський 1472.6 1472.6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 иДЕЛ/0! 0.0

РАЗОМ ГІО ЗАГАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ 68656,8 68656.8 0 ,0 67949,8 67949,8 0,0 67949.8 65607,8 65607.8 0 .0 96,6 -2342,0

Спеціальний фонд
25000000 В ласні н адходж ення б ю дж етн и х  устан ов І 847,8 0,0 847.8 1070,7 0,0 1070.7 0,0 1091.4 0,0 1091,4 ІЇДЕЛ/0! 0,0

41053900
Інш і субвенц ії з м ісц евого  бю дж ету , у том у числі: на ф інан сув анн я п р оєкт ів -п ерем ож ців  конкурсу у 

м ісц евого  розвитку "Г ром адський  бю дж ет" у 2022 р о т
0,0 249,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 ІЇДЕЛ/0! 0,0

Р А З О М  П О  С П Е Ц І А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д О Х О Д І В  1097,7 0 .0 1097,7 1070,7 0 ,0 1070,7 0 ,0 1091.4 0 ,0 1091,4 ІЇДЕЛ/0! 0,0

В С Ь О Г О  Д О Х О Д І В  69754,5 68656,8 1097,7 69020,5 67949,8 1070.7 67949,8 66699,2 65607,8 1091,4 96,6 -2342,0



Продовження додатка
1 і. 2 1 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | ІЗ | 14

В И Д А  т  к  и
0100 Д ер ж а в н е  у п р а в л ін н я  40081,ї |  40052,9І 28.2 39844,7 39807,6 37.1 39807,6; 39176,0 39141.9 34.1 98,3 -665,7

0160
К ер івн и ц тво  і у п р авл ін н я  у  в ідп о в ід н ій  сф ер і у  м істах  (м істі К и єві), селищ ах , селах , 
тер и то р іал ьн и х  гр о м ад ах  40057,3 40029,1 28,2 39820,9 39783,8 37,1 39783,81 39176,0 39141,90 34.1

і - ■■■;'

98.4 -641,9
0170 П ід ви щ ен н я квал іф ік ац ії д еп у тат ів  м ісц евих  р ад  т а  п о садо ви х  ос іб  м ісц ево го  с ам о в р яд \ 23,8 23,8 0 23,8 23,8 0,0 23.8 0.0 0 V о.і 0,0 -23,8
3000 С о ц іа л ь н и й  за х и ст  та  со ц іа л ь н е  за б езп еч ен н я 23174,2 22358,31 815,9 22945,4 21915Д 1030,1 219І5Д 22403,0 21372,9 1030.1 97,5 -542.4

3100 Н ад ан н я  со ц іал ьн и х  т а  р еаб іл ітац ій н и х  п о сл у г гр о м ад ян ам  п о х и л о го  віку, о со б ам  з 
інвал ідн істю , д ітям  з ін вал ід н істю  в у с та н о в ах  со ц іал ьн о го  зах и сту 20677,9 19862,0 815,9 20449,1 19419,0 1030,1 19419,0 20116,7 19086,6 1030,1 ^98Д -332,4

3104 З аб езп ечен н я  со ц іал ьн и м и  п о сл у гам и  за  м ісц ем  п р ож и ван н я  гр о м ад ян , які н е  здатн і д о  
сам о о б сл у го в у в ан н я  у  звязк у  з п ох и л и м  в іком , х в ороб ою , інвал ід н істю 20677,9 19862,0 815,9 20449,1 19419,0 1030.і 19419,1 20116,7 19086,6 98,3 -332.4

3110 З акл ад и  і зах о д и  з  п и тань д ітей  т а  їх  со ц іал ьн о го  захи сту 52,9 52,9 0 52,9 52,9 0,0 52,9 8,3 8Д 15,7 -44.6
3112 З аходи  д е р ж а в н о ї п ол іти ки  з  п и тан ь  д ітей  та  їх  со ц іал ьн о го  зах и сту 52,9 52,9 0 52,9 52,9 0 52,9 8Д 8,3 15,7 -44,6
3120 З д ій сн ен н я  со ц іа л ь н о ї р о боти  з в р а зл и в и м и  категор іям и  н асел ен н я 11,4 11,4 0,0 11,4 11,4 0,0 11,4 0,6 0,6 0.0 5,3 -10.8
3122 З ах о д и  д е р ж а в н о ї п ол іти ки  із за б езп еч ен н я  р івни х  прав т а  м о ж л и во стей  ж інок та 4,8 4,8 0,0 4,8 4,8 0,0 4,8 0,0 0,0 0,0 -4,8
3123 З аходи  д ер ж ав н о ї п о л іти ки  з п и тан ь  с ім "ї 6,6 6,6 0,0 6,6 6,6 0 6,6 0,6 0,6 0,0 9,1 -6,0
3130 Р еа л іза ц ія  д ер ж а в н о ї п о л іти к и  у м ол о д іж н ій  сФеиі 15,2 15,2 0 15,2 15,2 0 15,2 0.0 0,0 0,0 0,0 -15,2

3131 Зд ій сн ен н я  зах о д ів  т а  р е ал ізац ія  п р о ектів  на ви кон ан н я  Д е р ж а в н о ї ц ільово ї со ц іал ьн о ї 
п р о гр ам и  "М о л о д ь  У країн и" 15,2 15,2 0,0 15,2 15,2 0 15,2 0,0 0,0 0,0 0,0 -15,2

3140
О зд о р о в л ен н я  т а  в ідп о ч и н о к  д ітей  (кр ім  зах о д ів  з о зд о р о вл ен н я  д ітей , щ о 
зд ій сн ю ю ться  за  р ах у н о к  кош тів  н а  о зд о р о в л ен н я  гро м ад ян ,як і п о стр ад ал и  вн асл ідок 
Ч о р н о б и л ьськ о ї катастр о ф и ) 33,7 33,7 0,0 33,7 33,7 0 33,7

»

0,0 0,0 0,0 0,0 -33,7

3160
Н адан ня  со ц іа л ь н и х  га р ан тій  ф ізи ч н и м  о со б а м , які н ад аю ть  соц іаль н і посл уги  
гром адян ам  п охи л ого  в ік у , о собам  з ін в а л ідн іст ю  хвор и м , як і н е  здатн і до  
с а м о о б сл у го в у в а н н я  і п отр еб у ю т ь  ст о р о н н ь о ї допом оги 1436,2 1436,2 0,0 1622,2 1622,2 0 1622,2 1617,2 1617,2 0,0 99,7 -5,0

3240 Інш і зак л ад и  і заходи 946,9 946,9 0 760,9 760,9 0,0 760,9 660,2 660.2 0 86,8 -100,7
3242 Інш і заход и  у сф ер і со ц іал ьн о го  зах и сту  і со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я 946,9 946,9 0 760,9 760,9 0 760,9 660,2 660,2 0 86,8 -100,7
4000 К ул ь тур а  і м и стец тв о 274,2 274,2 0,0 90.2 90,2 0 90.2 4,0 4,0 0 4,4 -86,2
4082 Інш і зах о д и  в галузі культури  і м истец тва 274,2 274,2 0 90,2 90,2 0,0 90,2 4,0 4,0 0 4,4 -86,2
5000 Ф ізи ч н а  к у л ь тур а  і сп о р т  • 49 Д 49Д 0,0 49Д 49Д 0.0 49Д 2.5 2,5 5,1 -46,8
5060 Інш і заход и  з р о зви тк у  ф ізи ч н о ї культури  і спорту 49,3 49,3 0,0 49Д 49,3 0 49Д 2,5 2,5 0 5,1 -46,8

5061
З аб езп ечен н я  д іял ьн о сті м ісц еви х  ц ен тр ів  ф ізи чн о го  зд оров"я  н асел ен н я  "С п орт для 
всіх" та  п р о в ед ен н я  ф ізк у л ьту р н о -м асо в и х  зах о д ів  сер ед  н асел ен н я  регіону 49,3 49,3 0 49Д 49,3 0 49Д 2,5 2,5 0 5,1 -46,8

6000 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н е  го сп о д а р ств о 5999,5 5745,8 253,7 6670Д 6666,8 3.5 6666,8 5602Д 5602,3 0 84,0 -1064,5
6030 О рган ізац ія  б л аго у стр о ю  н асел ен и х  пунктів 5993,3 5743,4 249,9 6664.4 6664,4 0,0 6664,4 5602Д 5602,3 0 84,1 -1062,1
6090 . Інш а д іял ьн ість  у  сф ер і ж и тл о в о -к о м у н ал ь н о го  госп одарства 2,4 2,4 0 2,4 2,4 0 2,4 0,0 0 0 0,0 -2,4
6086 Інш а д іял ьн ість  щ о д о  заб езп еч ен н я  ж итлом  гр о м ад ян 3,8 0,0 3,8 3,5 0,0 3,5 0.0 0.0 0 0 #ДЕЛ/0! 0,0
7520 Р еа л іза ц ія  Н а ц іо н а л ь н о ї п р о гр а м и  ін ф о р м а т и за ц ії 173.3 173 Д 0 23 ІД 231,5 0 23 ІД 124Д1 124Д 0,00 53,7 -107,2
8000 Інш а д ія л ь н іст ь  .  _ 3,0 3,0 0 3,0 3,0 0,0 0.0 0,0 0 0 #ДЕЛ/0! 0,0
8700 Р езервн и й  ф о н д 3,0 3,0 0 3,0 3,0 0,0 0.0 0.0 0 *ДЕЛ/0! 0,0
8710 Р езервн и й  ф о н д  V . 3,0 3,0 0 3,0 3,0 0,0 3,0 0,0 0 0 0,0 -3,0

Р А З О М  В И Д А Т ^ С ^ 69754,61 68656,8 1097,8 69834,4 68763,7 1070,7 68763,7 67312,1 66247,9 1064,2 96,3 -2515,8

Згідно і  оригіиМ ілс^  ■’Аг 
Завідувач зага[фк§р $#)о О лена М ІШ У К

л  ' ї х  У -  о

Л *На  *


